
 
 
 

Číslo jednací:  29Co 285,286/2017 -  234 
 
 
 
                                                                                                               

U s n e s e n í 
 
 

Městský soud v Praze jako soud odvolací rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Danou 
Slavíkovou ve věci ve věci žalobce : PhDr. Vladimír   S., Ph.D., nar. xxx, bytem xxx, xxx, 
zastoupený Mgr. Robertem Vladykou, advokátem se sídlem Revoluční 1, 110 00 Praha 1, 
proti žalovanému : Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem Vyšehradská 
16, 128 10 Praha 2, o náhradu nemajetkové újmy ve výši 475.000,- Kč s příslušenstvím, o 
odvolání žalobce i žalovaného proti rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 2 ze dne 8. 3. 2017 
č. j. 18 C 187/2015 – 163 ve spojení s doplňujícím usnesením téhož soudu ze dne 7. 6. 2017 č. 
j. 18 C 187/2015 – 174 , opravným usnesením  
                                                          

t a k t o : 
  
  Rozsudek   Městského soudu v Praze ze dne 14.září 2017 č.j. 29 Co 285,286/2017-225 
se ve výroku o náhradě nákladů řízení ad II.) opravuje tak, že tento správně zní : 
 

II. Žalovaný je povinen zaplatit žalobci náhradu nákladů řízení před soudy obou 
stupňů ve výši 60 076,20 Kč k rukám právního zástupce žalobce Mgr. Roberta Vladyky, 
advokáta, ve lhůtě 15 dnů od právní moci rozsudku. 

 
 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
  Protože došlo při písemném vyhotovení rozhodnutí ke zřejmé nesprávnosti spočívající  
v záměně počtu stupňů soudní soustavy, za které je přiznávána žalobci náhrada nákladů 
řízení,byla provedena  v souladu  s § 164 o.s.ř. oprava tímto opravným usnesením.  
 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není dovolání přípustné.  
 
 
  

V Praze dne 4. prosince 2017 
 
                                                                                               JUDr. Dana   S l a v í k o v á   v. r. 
                                                                                                         předsedkyně senátu 
 
Za správnost vyhotovení: 
Hrdličková  


	U s n e s e n í

